Ovlaséeni Servis doo

—L[%l

Kategorija: Elektro sistem

Senzor pritiska
vazduha, podesavanje
visine HANS PRIES
HP207 426

Sifra proizvoda: IC-B867D9
Cena: 2943.36 RSD

*u cenu je uracunat PDV

6238210 senzor, pojacati pritisak 1.9JTD Fiat / Opel 1,3 1.9 CDTI / SAAB 1.9CiD

Broj pinova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-B867D9

OE Sifre
120-08-017 ABAKUS
207 426 ARTNR_Z_TCD
AS4503 AUTLOG
AS4990 AUTLOG
ADH 274204 BLUE PRINT
291033 BOUGICORD
PS10144 DELPHI
7.53500 DT
1.993.082 EPS
1.993.341 EPS
550244 ERA
550271 ERA
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70670009
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0905445
0906034
0906244
090640437
92565
7.18222.27.0
XMAP576
84.220
84.220A2
84.475

40 93 7055
V24-72-0099
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METZGER
METZGER
METZGER
MONARK
NGK
PIERBURG
QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SWAG

VEMO

VEMO
VERNET

WAI

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHEVROLET
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22 36 500 02R DACIA
50436 9148 FIAT
552067 97 FIAT
55219298 FIAT
7350 36 57 FIAT
1723819 FORD
BS51 9J559 BA FORD
50436 9148 LANCIA
552067 97 LANCIA
55219298 LANCIA
7350 36 57 LANCIA
1235029 OPEL
1235084 OPEL
6 238 210 OPEL
6 238 865 OPEL
1636 61 PEUGEOT
22 36 500 02R RENAULT
55206 797 VAUXHALL
55219 298 VAUXHALL
55568 175 VAUXHALL
93171176 VAUXHALL
Deklaracija
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, Senzor pritiska vazduha, podeSavanje visine HANS PRIES HP207 426 IC-
Model: B867D9

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: HP207 426

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YIMNATY
nnaTtuna wncpa BaJiyTa N3HOC
y L nnahara y
189 RSD = 2.943,36
CcBpxa Nnaharba a4yH npuMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B867D9-ovlasceni
mMogzen no3uB Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-B867D9-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MeCTO N AaTyM I'IpI/IjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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